Kostrzyn nad Odrą, dnia 29 czerwca 2021r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak sprawy: ZP.271.13.2021.GC

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:
[bookmark: _Hlk68159056][bookmark: _Hlk73949753]„Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej nr 1 w Kostrzynie nad Odrą – Budowa boiska wielofunkcyjnego                                                                  i bieżni o nawierzchni tartanowej”.
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zmianami) informujemy:

Pytanie nr 1
1. W opisie technicznym i na rys A-2 nawierzchnie utwardzone są wykonane z kostki betonowej gr. 6cm. W przedmiarze robót w poz. 10 jest nawierzchnia z płyt betonowych 80x40x8cm mix 2. Z uwagi iż Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego, prosimy  o podanie jaki materiał Wykonawca ma wycenić. 

Odpowiedź:
Pytanie 1
Do wyceny należy przyjąć kostkę brukowa gr 6 cm ( opaska boiska)

Pytanie nr 2
2. W projekcie podbudowa pod nawierzchnie utwardzone z kostki betonowej składa się                     z następujących warstw: Rm=2,5 MPa gr. 10 cm, kruszywo łamane 0/20mm gr. 20cm, podsypka cem-pias gr 10cm. 
W przedmiarze robót poz. 7-10 jest podbudowa: warstwa I gr. 20cm z tłucznia 31,5-63mm + kliniec 16-31,5mm, warstwa II gr. 15cm z tłucznia 31,5-63mm + klinieć 16-31,5mm lub beton 10cm, podsypka 2-4cm z wysiewki kamiennej 0-4mm, 0-8mm lub gres frakcji 2-8cm. Ceny zakupu kruszyw o podanych frakcjach znacznie różnią się i dlatego proszę o podanie grubości i frakcji kruszyw jakie należy wycenić w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź:
Pytanie 2
Podbudowę wykonać zgodnie z rys. A-2, grubość warstw oraz frakcje zgodnie z rys. A-2 

Pytanie nr 3
3. Proszę o udostępnienie przedmiaru robót w wersji edytowalnej ath.
Odpowiedź:
Pytanie 3
Wersja edytowalna ath zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kostrzyn_nad_odra oraz na stronie internetowej zamawiającego www.kostrzyn.pl . 




Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kostrzyn_nad_odra oraz na stronie internetowej zamawiającego www.kostrzyn.pl . 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

                     Z poważaniem 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą

dr Andrzej Kunt
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